2. Subdit vero Pontifex se reservare quacunque beneficia, que  
littereque qualificata, & vbi-cumque existentia, quocunque modo  
vacanta alias per resignationem, que ad cuiuslibet collationes  
presentationem, electionem, vel quamvis aliam dispositionem  
quomodolibet pertinerint. Per que verba tolluntur dubitantes  
nes, que otiri possent circa beneficia qualificata, & in Metropo-  
litani, Patriarchalibus, aliis Ecclesiæ existentia, an esse com-  
prehensa. Nam esto ex reservatione generali beneficiorum  
comprehensa non essent. argum. text. in cap. licet canen. 14. iunior. cap.  
statutum 22. de elect. lib. 5. & c. quamvis. de presb. lib. 6. cap. 1.  
ceptum. de resip. & dem. lib. At ex his v. tibis nemio dubium esse  
potest comprehendendi.

3. Difficilis est, an patrimonialia beneficia sub ita re-  
bus comprehendantur? Patrimonialia voco, que ex funda-  
tione, vel priuilegio Pontificis conferenda sunt natis, incolis,  
vel oriundis aliquius oppidi, patriæ, vel parochie, cuiusmodi  
sunt beneficia diecesis Burgensis, Placentiae, & Caenitiae.  
Videut enim haec beneficia sub reservatione praedita  
non comprehendendi. Primo, quia de his non fit specifica, &  
expressa mentio, que tamen videbatur requiri, argum. cap. 18.  
f. 1. 24. Trider. vbi expressis concursum faciendum in be-  
ficiis patrimonialibus, tametsi generalibus verbis dicitur in  
omnibus beneficiis patrimonialibus, exceptis iis que sunt de  
presentatione laicorum concursum esse faciendum. Secundo haec  
beneficia patrimonialia, ut constat ex v. s., & confutat, ne  
resignantur, neque impetrantur, neque pensione grau-  
tatur, sed potius per concursum prouidentur, ut constat ex leg.  
21. 22. Et 23. in. 3. lib. 1. recipil. & tradit. Coutaropus praef.  
cap. 36. a. num. 4. Ergo non cadunt sub reservationem. Aliis  
signatio, permutatio, & pensionis impositio, & sine concur-  
su prouidio illis competenter, cum haec beneficia referuntur  
regulariter competant. Tertio haec beneficia non cadunt sub  
reservationem.

referentiamen*tum* iuri*s* factam in cap*l*. licet*s* de prabend*s* in 6. si quidem beneficiario d<sup>icitur</sup> in curia ordinatus prouidet beneficium, ac si extra, & in suo meane vacaret, ut testatur Couartus supra. Ergo neque cedit sub hac referentia*m*, qua minor est ea, qua iure est statuta, & ita tenet Zerola in *praxi* Episcop*i*. part*s*. verbo *beneficia*. § 3. dict*o* 8. Summa bullar*s*. Qua verbo *beneficiorum* referuntur, Petrus de Lara *de amiovera*, & capellani*s*. cap*l*. 10. num*s*. 9. Ceuallios*s*. lib*s*. 4. quæst*s*. 1. seu. que*s*. 397. num*s*. 438. & recip*s* n. 479. & num*s*. 523. inclinat Co*s*. præf*s*. q. o. 36. à n*s*. 5. vers*s*. similiter Menoch*s*. lib*s*. 3. cons*s*. 24. num*s*. 18.